EDITAL nº 055/2011

Humberto Machado Arantes, Presidente da Fundação das Escolas Unidas do Planalto
Catarinense – Fundação UNIPLAC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Prorrogar a entrega do Termo de Adesão (assinada pelo professor/coordenador
do  projeto  e/ou  instituição),  conforme  Capítulo  16  -  DA  PARTICIPAÇÃO  EM
PROGRAMAS E PROJETOS SOCIAIS -  Artigo  46 -  até  13/05/2011,  no  setor  de
Protocolo.

Art.  2º – Este Edital retroage a data de publicação do Edital nº 014/2011, de 07 de
fevereiro de 2011.

Art. 3º - Mantém-se válidas as demais normas publicadas no Edital nº 014/2011.

Lages, 02 de maio de 2011.

Humberto Machado Arantes
Presidente da Fundação